
 

  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Balení 
Kartuše 290 ml 
Barva 
Zelená 

 
 
 
 

Technický list  
TL 06_09 Lepidlo na umělé trávníky 
GRASS FIX 
 

 

Výrobek 
Je moderní vysoce elastické lepidlo na bázi MS polymerů. Má výbornou přilnavost 
k většině stavebních materiálů. Lepidlo určeno k lepení umělých trávníků. 
 
Vlastnosti 
 

 
Použití 
-K lepení umělých trávníků 
 
 
 

 
 

Technické údaje 

Základ - MS Polymer  

Aplikační teplota °C +5 až +25  

Teplota podkladu °C +5 až +25 Povrch nesmí být zahřátý 

Vytvoření povrchové slupky min 20 -30 V závislosti na velikosti vrstvy a teploty 

Doba úplného vytvrzení Hod 72 V závislosti na velikosti vrstvy a teploty 

Spotřeba  1m2 2 kartuše  Lze nanášet celoplošně stěrka B2 a nebo v 
pruzích 

Schnutí 24h. 2-3 mm  

• Na vlhký podklad 

• Trvale pružný 

• Netvoří se bublinky 

• Snadná a rychlá aplikace 

• Schnutí 2-3mm za 24 hodin 

• Lze nanášet v pruzích i v celé ploše (piktogramy)  

• Zelená barva (splyne s trávníkem)  

• Interiér i Exteriér 

 



 

  

 
Podklad 
-Musí být čistý, suchý, pevný, bez volných částic prachu, mastnot a oleje, barvy a laky. 
-Max teplota podkladu +25°C. 
-Chraňte místa vystavena nečistotám. 
 
Pokyny 
Lepené plochy musí být suché, čisté, bez mastnoty a volných částic. Lepidlo lze nanášet buď v pruzích, nebo 
celoplošně, přičemž je nutné je vytlačit na povrch a rovnoměrně rozetřít stěrkou B2. Spotřeba na 1 m² činí přibližně 
dvě kartuše.  
 
Upozornění 
-Místa ohrožené znečištěním důkladně zakryjte a oblepte. 
-Před zahájením aplikace proveďte aplikační test. Nedrží na PE a PP (Polypropylen a Polyethylen) 
 
Čištění 
Materiál: Mechanicky, ředidlo, technický benzín, Extra silné čistící ubrousky, Odstraňovač tmelu a lepidel 
Ruce: voda a mýdlo, reparační krém na ruce / Extra silné čisticí a vlhčené ubrousky 
 
Bezpečnost 
Viz «Bezpečnostní list 06_09». 
 
Skladovatelnost 
V originálním neotevřeném obalu při teplotách od +5°C až +25°C. Datum spotřeby je uvedeno na obalu. 
 
Aktualizace 
Aktualizováno dne: 04.03.2025  
Vyhotoveno dne: 04.03.2025 
 
Výrobek je v záruční době konformní se specifikací. Uvedené informace a poskytnuté údaje spočívají na našich vlastních zkušenostech, 
výzkumu a objektivním testování a předpokládáme, že jsou spolehlivá a přesná. Přesto firma nemůže znát nejrůznější použití, kde a za 
jakých podmínek bude výrobek aplikován, ani použité metody aplikace, proto neposkytuje za žádných okolností záruku nad rámec 
uvedených informací, co se týče vhodnosti výrobků pro určitá použití ani na postupy použití. Výše uvedené údaje jsou všeobecné povahy. 
Každý uživatel je povinen se přesvědčit o vhodnosti použití vlastními zkouškami. Pro další informace prosím kontaktujte naše technické 
oddělení. 


